

ÅRSREDOVISNING

för

Hevicon AB

Org.nr. 556911-1916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jang Shukur, Styrelseledamot

2023-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultationer inom bygg- och anläggningsteknik samt byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av lågkonjunktur.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 056	17 439	2 453	247
Resultat efter finansiella poster	631	1 005	116	94
Soliditet (%)	30,39	28,02	9,5	8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	192 552	776 662	1 019 214
Balanseras i ny räkning		776 662	-776 662	0
Årets resultat			450 064	450 064
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>969 214</u>	<u>450 064</u>	<u>1 469 278</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	969 214
Årets resultat	<u>450 064</u>
	1 419 278

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 419 278</u>
	1 419 278

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 055 890	17 439 294
Övriga rörelseintäkter		292 629	81 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 348 519</u>	<u>17 520 983</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 698 304	-2 671 171
Övriga externa kostnader		-6 730 963	-12 618 355
Personalkostnader	2	-1 280 706	-1 225 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 536	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-61</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 711 570</u>	<u>-16 514 662</u>
Rörelseresultat		636 949	1 006 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 114</u>	<u>-1 577</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 711</u>	<u>-1 380</u>
Resultat efter finansiella poster		631 238	1 004 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-140 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-140 000</u>
Resultat före skatt		631 238	864 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 174	-88 279
Årets resultat		<u>450 064</u>	<u>776 662</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>63 464</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		63 464	0
Summa anläggningstillgångar		63 464	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		778 149	1 475
Övriga fordringar		<u>455 340</u>	<u>632 620</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 233 489	634 095
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 902 883</u>	<u>3 399 532</u>
Summa kassa och bank		3 902 883	3 399 532
Summa omsättningstillgångar		5 136 372	4 033 627
SUMMA TILLGÅNGAR		5 199 836	4 033 627

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		969 214	192 552
Årets resultat		450 064	776 662
Summa fritt eget kapital		<u>1 419 278</u>	<u>969 214</u>
Summa eget kapital		1 469 278	1 019 214
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		140 000	140 000
Summa obeskattade reserver		<u>140 000</u>	<u>140 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 100 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>1 100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 050 000	0
Leverantörsskulder		1 046 763	470 993
Skatteskulder		237 107	83 736
Övriga skulder		430 418	85 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		826 270	1 134 477
Summa kortfristiga skulder		<u>3 590 558</u>	<u>1 774 413</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 199 836	4 033 627

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	65 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	65 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-1 536	0
	Utgående avskrivningar	-1 536	0
	Redovisat värde	63 464	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 100 000

Hevicon AB
Org.nr. 556911-1916

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Oxie

Jang Shukur
Jang Shukur

Styrelseledamot
2023-06-27